UN (01) ESPECIALISTA DE PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA Y 

PROMOCIÓN DEL BIENESTAR 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

SEDE UGEL N° 06 – Av. La Molina N° 905 – La Molina. 

Duración del contrato 

Remuneración mensual 

S/ 4,114.19 (Cuatro mil ciento catorce y 19/100 Soles) 
mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, incrementos 
por negociación colectiva, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

 Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas.